РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЕТСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403562, ст. Клетская  ул. Луначарского,27. тел/факс 8-844-66 4-13-85 ОКПО 04125419

р/счет 40204810200000000337 в отделение Волгоград г.Волгоград ИНН/ КПП 3412301210/341201001

_______________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 14 апреля 2020 г.                                                                                       № 78
Об утверждении Плана проведения
проверок органами (должностными
лицами) администрации Клетского
сельского поселения в сфере

закупок на 2020 год.
   В соответствии с ч. 8, 9 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением главы Клетского сельского поселения от 14.05.2018 г. № 50 «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"» :
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год.
2. Финансовому отделу обеспечить размещение плана проверок в единой информационной системе в сфере закупок и на сайте администрации Клетского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Клетского
сельского поселения                                                                       Дементьев Г.И.

Утвержден

постановлением главы

Клетского сельского поселения

от 14.04.2020 г. № 78
План проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год.
Цель: выявление и предупреждение нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок.

Основание: ч. 8, 9 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановление главы Клетского сельского поселения от 14.05.2018 г. № 50 «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"».

	№ п/п
	Субъект контроля
	Местонахождение субъекта контроля
	Предмет проверки
	Проверяемый период
	Вид плановой проверки
	Срок проведения проверки

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	1.
	Контрактный управляющий
	403562 Волгоградская обл., Клетский р-он, ст.Клетская, ул.Луначарского, 27.
	Соблюдение заказчиком при осуществлении закупок товаров, работ, услуг в проверяемый период требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
	с 01.01.2019 г. по 31.12.2019 г.
	камеральная
	август

Глава Клетского

сельского поселения                                                                  Дементьев Г.И.